
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.04.2016 м. Кривий Ріг № 132 

 

 

  ┌Про зняття з контролю  рішень ┐  

виконкому районної в місті ради 
 

На підставі службової записки загального відділу щодо зняття        
з контролю рішень виконкому районної в місті ради, враховуючи 

резолюції заступника голови районної в місті ради Красножона Ю.Л. та 
заступника голови районної в місті ради з питань діяльності 
виконавчого органу Столітнього С.В., керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконкому районної в 
місті ради, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

Зняти з контролю рішення виконкому районної в місті ради згідно 
з додатком. 

 
 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.Г. РАТІНОВ 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

        Додаток 

                                                                   до рішення виконкому 
                                                                   районної в місті ради 
                                                                   від 20.04.2016 № 132  

 
 

 
 

ПЕРЕЛІК 
рішень виконкому районної в місті ради, які знято з контролю  

 

№ 
з/п 

Номер 
рішення 

Назва розпорядження Підстава  для  зняття  
з  контролю  

1 2 3 4 

1 Від 
19.08.2015 

№ 280 

 

Про підготовку і прове-
дення приписки громадян 
1999 року народження до 

призовної дільниці район-
ного військового коміса-
ріату 

Як виконане, за пропо-
зицією заступника голо-
ви районної в місті ради 

з питань діяльності ви-
конавчого органу Сто-
літнього С.В. 

2 
 

 

Від 
09.02.2016 

№ 31 

Про визначення та облад-
нання місць для розміщу-

ння плакатів, стендів, лис-
тівок та інших друкованих 

агітаційних матеріалів 
(крім матеріалів, що розмі-
щуються на носіях зовні-
ньої реклами) на території 

району у зв’язку з прове-
денням позачергових вибо-
рів Криворізького міського 
голови 

Як виконане, за пропо-
зицією заступника голо-

ви районної в місті ради 
Красножона Ю.Л.  
 

3 Від 

17.02.2016 
№ 36 

Про сприяння виборчим 

комісіям у реалізації їх пов-
новажень на період підго-

товки та проведення поза-
чергових виборів Криво-   
різького міського голови 

Як виконане, за пропо-

зицією заступника голо-
ви районної в місті ради 

Красножона Ю.Л.  
 

 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                       О.О. ГИЖКО 
 
 
 
 

 
 

 


